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OWY SACZ

Nowy Sacz, dnia 12 sierpnia 2024r.
Nasz znak: 271.2.21.2024

Do Wykonawcow

Zamawiajgcy informuje, iz wptynety nastepujgce zapytania co do treéci SWZ
w postepowaniu pn.. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1597K, w ciagu ulic Rejtana
i Husarskiej w Nowym Saczu, w km 0+032,80 - 0+809,80”

Tres¢ pytania: Prosze o informacje, czy Wykonawca ma wyceniaé krawezniki betonowe
zgodnie z przedmiarem, czy krawezniki kamienne zgodnie z przekrojami typowymi?

Rysunek 3.1. przekroje typowe wskazuje wykonanie kraweznika granitowego 20x25x100 co
nie zostato uwzglednione w przedmiarze robét. Prosimy o dopisanie do przedmiaru robét
odpowiedniej pozycji wraz z podaniem ilosci do wykonania

Rysunek 3.2. przekroje typowe wskazuje wykonanie kraweznika betonowego o wym.
20x25 natomiast przedmiar robét poz. 36 wym. 20x30 cm. Prosimy o jednoznaczne
okreslenie wymiaréw kraweznika

OdpowiedZ: Nalezy wykona¢ krawezniki betonowe 20x30 cm. W zataczeniu
skorygowane przekroje.

Tres¢ pytania: Prosze o zamieszczenie specyfikacji na siatke z widkien weglowych z poz.
21 d.4 przedmiaru? W obecnej specyfikacji brak jakichkolwiek parametrow.

Proszeg okreslic parametry teczniczne geosiatki z wtdkna weglowego, wytrzymato$é na
rozcigganie min. 200 kN/m, wstepnie bitumowana. a. Czy ma to byé siatka
weglowo/weglowa 200/200 kN/m wstepnie bitumowana? b. Czy ma to byé siatka
szklano/weglowa 120/200 kN/m wstepnie bitumowana?

Przedmiar robét poz. 21 wskazuje wykonanie wzmocnienia potaczef nawierzchni
geosiatkg z widkna weglowego, wytrzymatosci na rozcigganie min. 200kN/m wstepnie
bitumowang, natomiast rysunki przekrojéw nie uwzgledniajg wykonania. Ponadto

w STWIORB nie zostaty okre$lone parametry wymagane;j siatki. Prosimy o informacje
czy nalezy wykona¢ wzmocnienie potaczen geosiatkg i ewentualne udostepnienie
STWIORB z okres$lonymi parametrami.

Odpowiedz: Parametry siatki: wzdtuz -wtékno szklane o wytrzymatosci na rozciaganie
min. 120kN/m, wydiuzenie wzdtuz max.3%, wszerz wiékno weglowe o wytrzymatosci
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na rozcigganie min 200KN/m, wydtuzenie wszerz max. 1,5% - siatka wstepnie
bitumowana.

Tresé¢ pytania: Czy zamawiajgcy dopuszcza zamiane jednej z w/w siatek na geosiatke
z wtdkna szklanego 120/120 kN/m wstepnie bitumowanej?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy zamiany na siatke z wiokna szklanego 120/120 kNm
wstepnie bitumowana.

Tres¢ pytania: Prosimy o odpowiedz na pytanie czy do zabezpieczenia sieci majg by¢
zastosowane rury INTEGRA?

Odpowiedz: Rury ostonowe z rur PE-HD SDR 17 zamontowane beda w miejscach
w ktorych Zaktad Gazowniczy zaprojektowal przekroczenie jezdni. Po wykonaniu rur
ostonowych wykonawcza przekaze Gazowni w Nowym Saczu szkice i pomiary
geodezyjne. Nie wskazujemy producenta rur. Zastosowane rury nie sa rurami
dwudzielnymi.

Tres¢ pytania: Prosimy o wytgczenie z petnego okresu gwarancji oznakowania poziomego
i okreslenie 36 miesiecznego okresu gwarancji dla oznakowania grubowarstwowego.
Prosimy o udostepnienie skorygowanego w tej kwestii wzoru Umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
Tres$é¢ pytania: Prosimy o potwierdzenie ilosci okreslonych w poszczeg6inych pozycjach
przedmiaru robot.

Odpowiedz: Przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy dla wyceny realizacji zadania.

Tres¢ pytania: Czy Zamawiajgcy posiada uzgodnienia lub warunki, gestoréw sieci
umieszczonych w pasie drogowym, obejmujgce zakres robét konieczny do wykonania
w ramach przedmiotowe] przebudowy. Jesli tak, prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedz: Wszystkie posiadane uzgodnienia zostaty juz opublikowane przez
Zamawiajacego.

Do niniejszej odpowiedzi dotacza si¢ w zatagczeniu:
> Skorygowany przekroéj — rys. 3.1
> Skorygowany przekroj — rys. 3.2

Zamawiajacy dokonuje nastepujacych zmian w tresci SWZ:
e wrozdziale Xll ust. 1i ust.3:

Byto:

» Oferty nalezy sktada¢ w terminie do dnia 14.08.2024r. o godz. 08:00

» Otwarcie ofert nastgpi w dniu 14.08.2024r. o godz. 08:05 poprzez odszyfrowanie
wczytanych na Platformie ofert.

Jest:



» Oferty nalezy sktada¢ w terminie do dnia 20.08.2024r. o godz. 08:00
> Otwarcie ofert nastagpi w dniu 20.08.2024r. o godz. 08:05 poprzez odszyfrowanie
wczytanych na Platformie ofert.

® wrozdziale X ust.1:

Byto:

» Wykonawca jest zwigzany ofertg przez okres 30 dni tj. do dnia 12 wrze$nia
2024r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu
sktadania ofert.

Jest:

» Wykonawca jest zwigzany ofertg przez okres 30 dni tj. do dnia 18 wrze$nia
2024r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu
sktadania ofert.

Z powazaniem

po. DYR KTOR
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